
SKRĪVERU 
PAGASTA 
PĀRVALDE
2024 - 2025



Skrīveru 
pagasta 
pārvaldes 
struktūra

 Pārvaldes vadītāja  
 Saimnieciskās nodaļas vadītājs
 Pārvaldes sekretāre
 Lietvede
 2 automobiļu vadītāji
 5 tehniskie darbinieki
 4 sētnieki
 1 kapu pārzine
 1 ēkas dežurante Sadzīves pakalpojumu punktā
 1 apkopēja Daugavas ielā 59

2



Aizkraukles 
novada 
pašvaldības 
Centrālās 
pārvaldes 
darbinieki 
Skrīveros

 Finanšu un grāmatvedības 
nodaļas ekonomiste

 Finanšu un grāmatvedības 
nodaļas grāmatvede

 Finanšu un grāmatvedības 
nodaļas nodokļu administratore

 Nekustamo īpašumu nodaļas 
nekustamo īpašumu speciāliste

 Dzimtsarakstu nodaļas 
vadītājas vietniece

3



Aizkraukles 
novada 
pašvaldības 
iestāžu 
darbinieki 
Skrīveros

Aizkraukles novada Sociālā 
dienesta darbinieces

Bāriņtiesas locekle – no aprīļa 
mēneša Dienas aprūpes centra 
telpās

4



2024.gadā paveiktais
 Izstrādāta topogrāfija:
 “Skrīveri – Līči – Bolšāres – Veibēni”, “Braslas upe – Silamices” (Līču ceļš) ceļa 

posma seguma atjaunošanai;  

 Sporta ielas posma līdz Sila ielai seguma atjaunošanai, Kultūras centra pagalms;

 Kalna ielas posma 0,200 km (no Daugavas ielas) seguma atjaunošanai. 

 Izstrādāta projektēšanas dokumentācija:
  “Skrīveri – Līči – Bolšāres – Veibēni”, “Braslas upe – Silamices” (Līču ceļš) ceļa 

posma dubultās virsmas seguma atjaunošanai;

 Līču ceļam papildus piesaistīta projektēšana meliorācijas caurteku atjaunošanai, 
saskaņota ar ZMI

 Sporta ielas posma līdz Sila ielai, Kultūras centra pagalms, seguma atjaunošanai-
bruģēšanai.

5



2024.gadā paveiktais

 Izstrādāta topogrāfija Skrīveru pagasta teritorijā 
esošām ielām (Aizkraukles iela, Birzes iela, Bērzu 
ielas posms, Draudzības ielas posms, Pīlādžu ielas 
posms no Birzes ielas)

 Veikti Kalna ielas posma 0,200 km (no Daugavas 
ielas) dubultās virsmas seguma atjaunošanas 
projektēšanas darbi

6



2024. - 2026.gada projekti
 Ielu dubultā seguma atjaunošanas darbi

Artūra Piegāza, Bērzu, Draudzības,
Robežu, Ozolu ielās – darbu pabeigšana
līdz 2025.gada augustam.

Kopējās izmaksas - 633 437,55 Eur ar PVN.

 Stacijas laukuma būvdarbi – darbu 
pabeigšana līdz 2026.gada novembrim. 

Kopējās izmaksas - 987 299,05 Eur un PVN.

7



2024.gadā 
paveiktais

Dizaina un 
tehnoloģiju 

kabineta 
atjaunošana 

Andreja Upīša 
Skrīveru vidusskolā

8



2024.gadā 
paveiktais

 Andreja Upīša Skrīveru 
bibliotēkas lasītavas telpas 
(2.stāvs) un Skrīveru bērnu 
bibliotēkas gaiteņa (3.stāvs) 
remontdarbi

 Remontdarbi 3 āra nojumēm 
PII "Sprīdītis"

9



2024.gadā paveiktais
 Bērnu rotaļu laukumu remontdarbi

 Skrīveru Mūzikas un mākslas skolas ēkas cokola un kāpņu 
remontdarbi

 Pabeigti ielas apgaismojuma lampu nomaiņas darbi Skrīveru 
pagasta teritorijā (nomainītas 423 LED lampas ar dimmēšanas
režīmu)

 Skrīveru kultūras centra jumta remontdarbi

 Izstrādāts projekts vecās katlu mājas skursteņa nojaukšanai

10



2024.gadā paveiktais

 Autobusu garāžas vārtu nomaiņa Andreja Upīša ielā 1

 Jauna ūdensapgādes pieslēguma būvniecība ēkai Daugavas ielā 
59

 Apgaismojuma tīkla rekonstrukcija pāri Jāņa Purapuķes ielai

 Upes un Dīvajas ielu apgaismojuma sakārtošanas darbi

 Grāvju tīrīšana Braslas upe-Silamices, Uplejas-Jausnsprūdiņi, 
Uplejas-Silmači un apauguma noņemšana, caurteku nomaiņas 
Apsēni-Oglenieki, ielās pie īpašumiem, ceļu seguma 
atjaunošana Jaunzemitāni-Viesturi

 Iesēdumu novēršana Jaunzemitāni-Viesturi
11



2024.gadā paveiktais
 Lielizmēra Lieldienu dekorāciju un Ziemassvētku dekorāciju 

iegāde
 Norobežojošo multifunkcionālo bortu Rosco Multisport (ziemas 

un vasaras sporta veidiem) iegāde
 Gājēju drošības barjeru posmu Jāņa Purapuķes ielā atjaunošana
 Ceļa zīmju iegāde un uzstādīšana Skrīveru pagasta teritorijā
 Skrīveru pagasta ceļu ceļmalu pļaušanu
 Skeitparka remontdarbi
 Iegādāti 2 transportlīdzekļi pārvaldes darbiniekiem ikdienas 

darba pienākumu veikšanai (CITROEN E-BERLINGO un PEUGEOT 
EXPERT)

12



2024.gadā Skrīveru pagasta teritorijā
 VSIA «Latvijas Valsts ceļi» veikuši Daugavas ielas garantijas remonta darbus -

bruģa iesēdumu labošanu ietvēm un Kastaņu ielas gala akas asfalta seguma 
atjaunošanu

 AS «Sadales tīkli» izbūvējuši trīs transformatoru savstarpēju saslēgumus, 
ieguldot kabeļus zemē un demontējot gaisvadu līnijas 

 Elektrolīniju pārbūves darbi – turpināsies Klidziņas teritorijā 2025.gadā

 AS «Sadales tīkli» atjaunojuši J.Purapuķes ielaS balstus un piekarkabeļus

13



Pašvaldībai piederošais dzīvojamais 
fonds

 2024.gadā pašvaldībai piederošos dzīvokļos veikti dažādi remontdarbi:

 1 dzīvokļa kapitālais remonts;

 logu maiņas;

 durvju maiņas;

 akas sakārtošana;

 krāsns maiņas, u.c. darbi.

 2025.gadā darbi, finanšu iespēju robežās, tiks turpināti

 Darbs pie īres un komunālo maksu parādu atgūšanas

 Darbs pie dzīvojamā fonda atsavināšanas (pārdošana īrniekiem, izsoles)

14



Skrīveru pagasta 
iedzīvotāju padome

2025.gada 13.janvārī 
Skrīveru pagastā ievēlēta 

iedzīvotāju padome 
11 padomnieku sastāvā

15



2025.gadā plānotie darbi
 PII «Saulēni» - remontdarbi un inventāra iegāde

 PII «Sprīdītis» - 1.stāva telpu remontdarbi un inventāra iegāde

 Jauniešu telpai Skrīveros – inventāra iegāde

 Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkai un Skrīveru bērnu bibliotēkai –
inventāra iegāde

 Andreja Upīša Skrīveru vidusskolai – Sporta zāles remontdarbi

 Skrīveru Mūzikas un mākslas skolai – inventāra iegāde

 Skrīveru kultūras centram – tērpu iegāde

 Skrīveru dienas aprūpes centrs – inventāra iegāde

 Ambulances Daugavas ielā 88A divu ārdurvju nomaiņa, vējtvera 
remonts - pabeigts

16



2025.gadā plānotie darbi
 Gājēju ceļa ārpus Skrīveriem līdz autoceļa P32 «Augšlīgatne – Skrīveri» 

trases beigām projektēšanas darbi

 Projekta “Skrīveri – Līči – Bolšāres – Veibēni”, “Braslas upe – 
Silamices”  ceļa posmu (Līču ceļš) dubultās seguma virsmas klāšana un 
grāvju tīrīšana, meliorācijas atjaunošana - iepirkuma procedūra un 
būvdarbi

 Skrīveru pagasta teritorijā esošo ielu (Aizkraukles iela, Birzes iela, 
Bērzu ielas posms, Draudzības ielas posms, Pīlādžu ielas posms no 
Birzes ielas) dubultās virsmas seguma atjaunošanas darbu 
projektēšana

17



2025.gadā plānotie darbi
TŪRISMA TAKĀS

 Skrīveru tūrisma taku sakārtošanas un labiekārtošanas darbi (jaunas 
norādes, taciņas, pakāpieni, u.c. darbi)

 Sadarbībā ar Aizkraukles profesionālo vidusskolu, tiek izgatavotas 
jaunas koka informatīvās norādes, kuras pakāpeniski tiks nomainītas 
visā pagasta teritorijā. 2025.gada 28.martā tika uzsākta renovēto un 
atjaunoto norāžu uzstādīšana  

 Ašķeres takas sakārtošanas darbus plānots paveikt līdz 17.aprīlim -
pakāpienu, aizsargbarjeru uzstādīšana, tiltiņu atjaunošana. Takas
sakārtošanas darbos piedalīsies Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas
skolēni

18



2025.gadā plānotie darbi

 Jauna ūdensapgādes pieslēguma būvniecība ēkai Daugavas 
ielā 59, Amatnieku parka – atlikušie darbi - teritorijas 
labiekārtošanas darbi

 Skatu torņa Zemkopības institūtā pārprojektēšanas darbi

 Jauna skolēnu autobusa (22 vietīgs) iegāde – iepirkums 
izsludināts

 Darbs pie Skrīveru pagasta teritorijā esošo grāvju 
tīrīšanas, caurteku nomaiņām, ceļa segumu uzlabošanu

 Ziedu, Smilšu, Sporta ielās vasarā plānots garantijas 
remonts dubultās virsmas uzlabošanai

19



2025.gadā plānotie darbi
 Skrīveru pagasta teritorijas ainavas labiekārtošanas darbi

 Kapličas remontdarbi

 Skrīveru pagasta teritorijā uzstādīto pārvietojamo tualešu nomaiņa –
ārpakalpojums. Ko iegūst iedzīvotāji?

 AS «Sadales tīkli» projektēšanas darbi ielas apgaismojuma gaisvadu 
kabeļu guldīšanai zemē Ziedu, Smilšu un Lakstīgalu ielās, paralēli 
pašvaldības projektēšanas darbi jaunu laternu stabu izbūvei, 
vienlaicīgai abu projektu realizācijai

 Darbs pie pašvaldības nekustamo īpašumu, kas nav nepieciešami 
pašvaldības funkciju veikšanai, atsavināšanas

 Sadarbība ar izveidoto Skrīveru iedzīvotāju padomi un Skrīveru 
senioriem

20



Skrīveru pagasta ielu un ceļu kopšana

Skrīveru pagasta ielas un ceļi tiek uzturēti
pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem
Nr.26 «Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu
ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes
kontroli» un Aizkraukles novada domes 2023.gada
15.jūnija noteikumiem Nr.2023/30 «Aizkraukles
novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas
klases noteikšanas kārtība»

21



2025.gadā plānotie darbi
CEĻU PRIORITĀŠU SARAKSTS VASARAS CEĻU DARBIEM

Prioritāte ceļiem, pa kuriem tiek vesti skolnieki uz skolu:
1. Vīksnas- Lejasmucenieki – iesēdumu remonts
2. Skrīveri – Līči – Bolšāres - Veibēni – dubultās virsmas segums 2 km, tālāk 
greiderējamās kārtas uzbēršana, apaugumu noņemšana un grāvju tīrīšana
3. Apsēni - Rudiņi - apaugumu noņemšana un grāvju tīrīšana
4. Tilta iela –Vecsprūdiņi – iesēdumu likvidēšana, pirmais etaps līdz tiltam
5. Kaktiņi - Mazā sporta iela - apaugumu noņemšana, iesēdumi 300 m no P32
6. Viesturi - Glāzšķunis - apaugumu noņemšana, grāvju tīrīšana pirmajā etapā 600 m
7. Veckrieviņi - Klošāres - apaugumu noņemšana, grāvju tīrīšana 
8. Irbes-Erci - apaugumu noņemšana, grāvju tīrīšana, iesēdumu remonts
9. Uplejas - Jaunsprūdiņi – iesēdumu remonts, grāvju tīrīšana
10. Jaunzemitāni - Viesturi – grāvju tīrīšana, profilēšana 500 m no Viesturiem

22



2025.gadā plānotie darbi
IELU PRIORITĀŠU SARAKSTS VASARAS CEĻU DARBIEM

1. Birzes iela – virskārtas uzbēršana, pretputes apstrāde

2. Aizkraukles iela  - pretputes apstrāde

3. Kastaņu iela  - pretputes apstrāde

4. Dārza iela - pretputes apstrāde

5. Mazā sporta iela - pretputes apstrāde

6. Lakstīgalu iela - pretputes apstrāde, iesēdumu remonts

7. Dīvajas iela - pretputes apstrāde

23



Skrīveru teritorijas uzturēšana un 
labiekārtošana

25

• Šķiroto atkritumu savākšanas laukums, Birzes ielā 2A
• Šķiroto atkritumu konteineri (PET pudelēm, stiklam, 

kartonam/papīram) Skrīveru pagasta teritorijā
• Tekstila konteiners Daugavas ielā 59

Šķirotie 
atkritumi

•DRĪKST - dedzināt koksnes un dārza atkritumus 
(sausie koku, krūmu zari, neapstrādātu kokmateriālu 
atkritumus, koku lapas), ja tas ir īslaicīgi, netraucē 
apkārtējos un nerada ugunsbīstamību

•NEDRĪKST – dedzināt sadzīves atkritumus

Lapu/zaru 
dedzināšana



Skrīveru pagasta teritorijas uzturēšana 
un labiekārtošana

• teritorijas sakopšana, tajā skaitā nokritušo 
lapu un zaru savākšana (lapu savākšanu veic 
ne vēlāk kā līdz katra gada 15. novembrim), 
nepieļaujot nokritušo lapu, zaru uzkrāšanos, 
nepievilcīgas ainavas veidošanos

•ciemu teritorijās zāles garums nedrīkst 
pārsniegt 20 centimetrus. Zāliena 
nopļaušana veicama ne retāk kā divas reizes 
gadā – līdz 20. jūnijam un 1. septembrim

•zāliens pļaujams 2 metrus platā zona uz 
katru pusi no publiskā lietošanā esošām 
piebrauktuvēm, piebraucamajiem ceļiem, 
autostāvvietām, gājēju ietvēm, gājēju 
ceļiem un laukumiem, un zāles garums 
nedrīkst pārsniegt 20 centimetrus

Teritorijas 
kopšana

26



Atbildes uz iesūtītajiem jautājumiem
1. Kad ir plānots remontēt Bērzu ielu - kas nu pēc remontiem posmā Pīlādžu-dzelzceļš 

sabojāta pilnībā?

A: Šogad plānoti projektēšanas darbi Aizkraukles ielas, Birzes ielas, Bērzu ielas posma, 
Draudzības ielas posma, Pīlādžu ielas posma no Birzes ielas ceļu seguma 
atjaunošanai. Ceļa greiderēšanas darbi notiks šonedēļ

2. Kad plānots sakārtot novadgrāvi gar Bērzu ielu no Bērzu 1a līdz Pīlādžu ielai - ieskaitot 
caurteku - jo nu jau tas sāk brucināt arī pašu ielu?

A: Objekts tiks apsekots un pieņemts lēmums

3. Kad ir plānots sākt ierīkot centralizēto ūdensvadu un kanalizāciju otrpus sliedēm?

A: Tuvākajos gados šāds projekts netiek plānots

4. Kad Skrīveru pagasta pārvalde ir plānojusi pārvākties uz atbilstoša izmēra telpām jo 
saskaņā ar https://www.aizkraukle.lv/lv/strukturvieniba/skriveru-pagasta-
parvalde tajā strādā vai nu 4 vai 8 cilvēki, kas ir tā kā mazliet par maz visai ēkai?

A: Skrīveru pagasta pārvaldes telpās, Daugavas ielā 59, šobrīd strādā 11 darbinieki.
27

https://www.aizkraukle.lv/lv/strukturvieniba/skriveru-pagasta-parvalde
https://www.aizkraukle.lv/lv/strukturvieniba/skriveru-pagasta-parvalde


Atbildes uz iesūtītajiem jautājumiem
5. Kad ir plānots pabeigt remontu stacijas laukumā?

A: Stacijas laukuma pārbūves darbi notiks līdz 2026.gada novembrim (saskaņā ar iepirkuma 
līgumu)

6. Vai un kad ir paredzēts slēgt pasta nodaļu Skrīveros?

A: Šobrīd netiek plānota pasta nodaļas slēgšana Skrīveros. Tikšanās ar pārstāvjiem no 
Latvijas Pasts tiek plānota 03.04.2025

7. Vai ir plānots ka pašvaldība varētu piedāvāt savā pārziņā esošās stāvvietas, kā vietu ko varētu 
izmantot auto koplietošanas platformas un vai ar tām ir bijusi saziņa par iespēju ar nomas 
auto atbraukt līdz Skrīveriem un to atstāt?

A: Līdz šim pie mums nav vērsušies uzņēmumi ar šādu lūgumu, bet, ja būs, noteikti izskatīsim 
sadarbības iespējas

8. Kāds ir plāns Skrīveru samita izklīdināšanai, kas katru dienu pulcējas uz apspriedi pie 
Pieminekļa represētajiem?

A: Jautājuma risināšanā tiek piesaistīti Aizkraukles novada pašvaldības policijas darbinieki, 
bet, tiklīdz vieni tiek izklīdināti, vietā nāk citi

28



PALDIES PAR 
UZMANĪBU!

29


	SKRĪVERU PAGASTA PĀRVALDE
	Skrīveru pagasta pārvaldes struktūra
	Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki Skrīveros
	Aizkraukles novada pašvaldības iestāžu darbinieki Skrīveros
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024. - 2026.gada projekti
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā Skrīveru pagasta teritorijā
	Pašvaldībai piederošais dzīvojamais fonds
	Skrīveru pagasta iedzīvotāju padome
	2025.gadā plānotie darbi
	2025.gadā plānotie darbi
	2025.gadā plānotie darbi�TŪRISMA TAKĀS
	2025.gadā plānotie darbi
	2025.gadā plānotie darbi
	Skrīveru pagasta ielu un ceļu kopšana
	2025.gadā plānotie darbi�CEĻU PRIORITĀŠU SARAKSTS VASARAS CEĻU DARBIEM
	2025.gadā plānotie darbi�IELU PRIORITĀŠU SARAKSTS VASARAS CEĻU DARBIEM
	Slide Number 24
	Skrīveru teritorijas uzturēšana un labiekārtošana
	Skrīveru pagasta teritorijas uzturēšana un labiekārtošana
	Atbildes uz iesūtītajiem jautājumiem
	Atbildes uz iesūtītajiem jautājumiem
	Slide Number 29
	41f12c1f-2995-4ad4-9a28-27f1771db88a.pdf
	SKRĪVERU PAGASTA PĀRVALDE
	Skrīveru pagasta pārvaldes struktūra
	Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki Skrīveros
	Aizkraukles novada pašvaldības iestāžu darbinieki Skrīveros
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024. - 2026.gada projekti
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā paveiktais
	2024.gadā Skrīveru pagasta teritorijā
	Pašvaldībai piederošais dzīvojamais fonds
	Skrīveru pagasta iedzīvotāju padome
	2025.gadā plānotie darbi
	2025.gadā plānotie darbi
	2025.gadā plānotie darbi�TŪRISMA TAKĀS
	2025.gadā plānotie darbi
	2025.gadā plānotie darbi
	Skrīveru pagasta ielu un ceļu kopšana
	2025.gadā plānotie darbi�CEĻU PRIORITĀŠU SARAKSTS VASARAS CEĻU DARBIEM
	2025.gadā plānotie darbi�IELU PRIORITĀŠU SARAKSTS VASARAS CEĻU DARBIEM
	Slide Number 24
	Skrīveru teritorijas uzturēšana un labiekārtošana
	Skrīveru pagasta teritorijas uzturēšana un labiekārtošana
	Atbildes uz iesūtītajiem jautājumiem
	Atbildes uz iesūtītajiem jautājumiem
	Slide Number 29


